Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022       						        	                             № 16
		с. Амурзет
О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования "Октябрьский муниципальный район" Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Признать утратившими силу постановления	 администрации муниципального района:
	- от 01.11.2011 № 286 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Правовая и антикоррупционная экспертиза правовых актов, принимаемых главой муниципального района и администрацией муниципального района»;
- от 16.02.2012 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 01.11.2011 № 286  «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Правовая  и антикоррупционная экспертиза правовых актов, принимаемых главой  муниципального района и администрацией муниципального района» и административный регламент, утвержденный им»;
-от 01.06.2018 № 96  «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального района «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Правовая  и антикоррупционная экспертиза правовых актов, принимаемых главой  муниципального района и администрацией муниципального района» и административный регламент, утвержденный им»;

	2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
	3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района»  и на официальном сайте Октябрьского муниципального района.
	4.Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава администрации
	муниципального района		                                                   М.Ю.Леонова

image1.png